
 
Na temelju članka 29. Društvenog ugovora "Usluga" d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 

Pazin i članka 30. Statuta Općine Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“, broj 11/09., 7/13. i 19/14.), 
Općinski načelnik Općine Cerovlje donosi 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o imenovanju jednog (1) člana u  

Nadzorni odbor “Usluga” d.o.o.  Pazin 
     

1. Ivan Jurada, predsjednik Općinskog vijeća Općine Cerovlje, predlaže se za člana Nadzornog 
odbora “Usluga” d.o.o. Pazin, na rok od 2 (dvije) godine. 

 
2. Ivan Jurada zastupat će interese Općine Cerovlje i Općine Lupoglav. 
 
3. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Cerovlje za provedbu ovog Zaključka. 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, 

Karojba, Lupoglav, Motovun i Sv. Petar u Šumi. 
 

 
 
KLASA: 363-02/16-01/04 
URBROJ: 2163/06-01-01-16-2 
Cerovlje, 11. svibnja 2016.                                         
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 
              

Emil Daus, v.r. 
 
 
        
 
Dostaviti: 

1. “Usluga” d.o.o. Pazin, Š. Kurelića 22, 
2. Arhiva - ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


